[bookmark: _GoBack][image: 1 Герб цвет ОБРЕЗ [Converted]]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.09.2023
	г. Ужур
	№ 00-000р

О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов от 04.12.2018 № 31-232р «О согласовании границ муниципального образования Ужурский района Красноярского края в соответствии с землеустроительной документацией»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Росреестра от 14.02.2023 N П/0036 «Об установлении порядка согласования и утверждения землеустроительной документации, порядка создания и ведения государственного фонда данных, полученных в результате проведения землеустройства, а также порядка их использования», руководствуясь Уставом Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приложение к решению Ужурского районного Совета депутатов от 04.12.2018 № 31-232р «О согласовании границ муниципального образования Ужурский район Красноярского края в соответствии с землеустроительной документацией» читать в новой редакции, в соответствии с приложением.
2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

________________(Агламзянов А.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

	Приложение
к решению Ужурского районного
Совета депутатов
от 00.09.2023 №00-00р

[image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
- Kapra(naH)
FpaHMua MYHULMNanbHoro obpasoBaHusa Yxypckuii paiiod KpacHosipckoro kpas
MnaH rpaHuL, 06beKTa 3emneycTponcTBa
Mnowaab 423755,91 ra

MyHuLmMnansHoe o6pasosaHue
Hasaposckuii paitioH

MyqumnaanoeoGpaaoaaHMe
LUaprI'IOBCKMVI paiioH

MyHuuMnansHoe o6paszoBaHue

Y5KkypCKUit panoH MyHuLMnansHoe

obpasoBaHue
BanaxTuHckuin
paiioH

47539 3ATO n. ConHeuHbli
e
: 4800 626
4002 ~° Q %
4914 4737

b B i
MyHuumMnarnsHoe
obpasoBaHue
ke HoBocenosckuit

\‘pQMOH

Pecnybmmka Xaxacus

YcnosHble 0603HaYeHUs:

- y31noBasi TO4Ka 1 €€ HOMEp MO CMEXeCTBY
o 1 C 3eMNsIMU MyHULMNAnNbHbIX 06pa3oBaHuii
/\/ - YTOYHEHHas rpaHuLa MyHULMnanbHoro obpasoBaHus,
nogrotosneHHas AO KAITI

- TPaHMLIA CMEXHBIX MyHULMNASTbHBIX 06pa3oBaHuit
MacLura6 1:5000 /\